

MR-S Teksti Puurojuhlapuheesta 17.12.2024

Vilkas toimintavuosi huipentui joulujuhlaan

Perinteinen joulujuhla keräsi jälleen Eläkeliiton Kokkolan yhdistyksen jäseniä yhteen nauttimaan joulun tunnelmasta, hyvästä seurasta ja monipuolisesta ohjelmasta. Juhla alkoi paikallisen keittiön valmistamalla riisipuurolla, ja edessä oli vielä joulunin ohjelma sekä torttukahvit.

Puheessaan yhdistyksen puheenjohtaja loi katsauksen kuluneeseen vuoteen. Vuosi 2024 on ollut yhdistykselle erityisen vilkas ja toiminnantäyteinen. Tämä näkyi paitsi aktiivisuudessa myös kasvaneessa jäsenmäärässä – vuoden aikana yhdistykseen liittyi noin 130 uutta jäsentä, ja kokonaisjäsenmäärä lähentelee nyt 800 henkilöä.

Monipuolista toimintaa kaikenikäisille

Puheenjohtaja kiitti aktiivisia vapaaehtoisia, jotka tekevät yhdistyksen monipuolisen toiminnan mahdolliseksi. Säännölliset kahvitilaisuudet Mikael-salissa keräävät jäseniä yhteen nauttimaan paitsi kahvista myös mielenkiintoisista esitelmistä. Liikunta on yhdistyksen keskeinen toiminta-alue, ja sen parista löytyy runsaasti vaihtoehtoja. Viikoittaiset ryhmät tarjoavat muun muassa joogaa, vesijumppaa, sauvakävelyä, tanssia ja kuntosalikäyntejä.

Lisäksi yhdistyksen jäsenet voivat osallistua esim. käsityökerhoon, laulutilaisuuksiin sekä korttipelikokoontumisiin. Matkailutoimikunta järjestää vuosittain useita reissuja, jotka vaihtelevat kotimaan kulttuuritapahtumista ulkomaanmatkoihin. Tänä vuonna uutena kokeiluna järjestettiin myös elokuvailtapäiviä BioRexissä, ja seuraava elokuvailta on luvassa alkuvuodesta 2025.

Vapaaehtoisuus sydämen asiana

Yhdistyksen toiminta ei rajoitu pelkästään omien jäsenten aktiviteetteihin, vaan tärkeä osa on myös vapaaehtoistyö. Yhdistys tekee merkittävää työtä ikäihmisten parissa, mutta myös lapset on huomioitu. Esimerkiksi päiväkotiryhmille, jotka retkeilivät Kallen Torpalla, on oltu avustamassa pipareiden ja mehun jakoa. Ikäihmisiä on ilahdutettu ulkoilutuksilla ja tanssituokioilla.

Puheensa lopuksi puheenjohtaja kannusti kaikkia osallistumaan toimintaan omien vahvuksiensa ja voimiensa mukaan. ”Mieti, mihin sinä voisit osallistua ja mitä voisit tuoda meille muille”, hän totesi puheensa päätteeksi ja kiitti kaikkia sanoen: ”Yhdistyksen vuosi on ollut täynnä iloa, yhteisöllisyyttä ja aktiivisuutta. Nyt on aika rauhoittua joulun viettoon ja katsoa tulevaan vuoteen uusin voimin.”